
Numer 

projektu
Tytuł projektu Szczegółowy opis projektu Szacunkowy koszt

1
„Przystanek na książkę” – strefa 

relaksu i edukacji

Projekt „Przystanek na książkę” ma na celu utworzenie dla całej 

społeczności  szkolnej XLI Liceum Ogólnokształcącego strefy relaksu i 

edukacji. Jest odpowiedzią na zgłaszane przez uczniów zapotrzebowanie 

na przestrzeń, w której mogliby wygodnie usiąść i bezpiecznie odpocząć od 

hałasu panującego na szkolnych korytarzach. W wydzielonym miejscu 

biblioteki szkolnej powstanie strefa wyposażona w wygodne siedziska 

(2szt.), poduszki (2 szt.) oraz stolik (1szt.). Z całą pewnością będzie to 

doskonałe miejsce dla młodzieży licealnej na relaks oraz edukację.

2 000,00 zł

2
,,Sit Queen on Green"- zielona strefa 

relaksu 

Celem projektu ,,Sit Queen on Green"  jest zakup wygodnych, miękkich i 

jednolitych kolorystycznie (zielonych) siedzisk (2 szt.) na korytarzu 

szkolnym (pierwsze piętro - między salą 18 a gabinetem wicedyrektora 

oraz między salą 14 a toaletą). Realizacja projektu umożliwi stworzenie 

dodatkowej strefy odpoczynku dla społeczności szkolnej. 

3 000,00 zł

3
 ,,Violet Private Space" - fioletowa 

strefa relaksu

Celem projektu ,,Violet Private Space"  jest zakup nowoczesnych, 

wygodnych i jednolitych kolorystycznie (fioletowych) siedzisk (2 szt.) na 

korytarzu szkolnym (drugie piętro - między salą 27 a 28). Realizacja 

projektu umożliwi stworzenie dodatkowej strefy odpoczynku dla 

społeczności szkolnej. Efektem będzie również jednolityka wizualnie, 

estetyczna i przytulna strefa wspólna.

3 000,00 zł

PROJEKTY PRZYJĘTE

XLI Liceum Ogólnokształcące im. Księdza Jana Twardowskiego w Krakowie



4
,,Red Rest Your Head" - czerwona 

strefa relaksu

Celem projektu ,,Red Rest Your Head"  jest zakup siedzisk (2 szt.) na 

korytarzu szkolnym (drugie piętro - między salą 39 a 40). Realizacja 

projektu umożliwi stworzenie dodatkowej strefy odpoczynku dla 

społeczności szkolnej, która będzie wygodna, przyjazna i jednolita 

wizualnie (czerwone siedziska) . 

3 000,00 zł

5
Zakup szafek dla uczniów na sprzęt 

sportowy

Projekt „Zakup szafek dla uczniów na sprzęt sportowy” będzie adresowany 

dla społeczności szkolnej XLI Liceum Ogólnokształcącego. Planujemy 

zakupić dwie szafki na drobny sprzęt sportowy, dzięki czemu w 

pomieszczeniach szkolnych (kantorek) zostanie zachowany porządek 

zgodnie z zasadami BHP.

800,00 zł

6 ,,Sztuka odpoczynku z literaturą"

Projekt ,,Sztuka odpoczynku z literaturą” jest skierowany do wszystkich 

uczniów XLI Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie. Zakłada zakup 

wygodnej kanapy (1 szt.) oraz fotela (1 szt.) do pracowni języka polskiego 

(sala 33). Wprowadzenie takiego rozwiązania pomogłoby uczniom w 

przyjazny sposób przyswajać i odbierać wiedzę z literatury. Wpłynie to 

również na relaksację uczniów i pozwoli im na zgłębianie ulubionych 

utworów, tworząc przyjemne otoczenie i atmosferę.  

3 000,00 zł

7 ,,Lekki plecak"

Projekt  ,,Lekki plecak” przeznaczony jest dla całej społeczności szkolnej. 

Zakłada zakup szafki (1 szt.) oraz pojemników (5 szt.), które będą 

przeznaczone do przechowania podręczników. Realizacja tego projektu 

przyczyni się do odciążenia plecaków uczniów. Podjęte działania w miarę 

posiadanych środków będą w przyszłości kontynuowane. 

3 000,00 zł


